ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору № 1577 от 01 апреля 2022 года

город Санкт-Петербург                                                                                            01 июля 2023 года

Жилищно-строительный кооператив № 1138, именуемый в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК", в лице Председа-

теля Правления Щербаковой Ольги Аркадьевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью "Телеком Сервис", именуемое в дальнейшем "ИСПОЛНИ-

ТЕЛЬ", в лице Генерального директора Бобковой Юлии Николаевны, действующей на основании Устава, с
другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем "СТОРОНЫ", договорились подписать настоящее До-
полнительное соглашение  о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ.

1. Изложить подпункт 2.1. Договора № 1577 от 01 апреля 2022 года в следующей редакции:

2.1. Стоимость работ по ТО СОТ, по настоящему Договору рассчитывается по формуле: 428 (кол-во

квартир, шт.) * 55 (величина абонентской платы, руб.), что составляет 23540 (двадцать три тысячи пятьсот со-
рок) руб. 00 коп. ежемесячно (НДС не облагается).

С 01 января 2024 года Стоимость работ по ТО СОТ, по настоящему Договору рассчитывается по форму-
ле: 428 (кол-во квартир, шт.) * 60 (величина абонентской платы, руб.), что составляет 25680 (двадцать пять
тысяч шестьсот восемьдесят) руб. 00 коп. ежемесячно (НДС не облагается).

Данная цена может быть пересмотрена в случае необходимости проведения дополнительных работ не-
предусмотренных сторонами, а также в случае принятия законов и иных нормативно-правовых актов, в соот-
ветствии с которыми произойдёт возрастание стоимости материалов и оборудования, предоставляемых Ис-
полнителем либо оказываемых ему третьими лицами услуг.

2. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юриди-

ческую силу, по одному для каждой из сторон.
Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора № 1577 от 01 апреля

2022 года и вступает в силу с даты подписания его сторонами.
Все остальные условия Договора № 1577 от 01 апреля 2022 года остаются без изменений и сохраняют

свою юридическую силу.

3. ПОДПИСИ СТОРОН:

ЗАКАЗЧИК:

Жилищно-строительный кооператив № 1138

Председатель Правления

__________ /Щербакова О.А./

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Общество с ограниченной ответственностью

"Телеком Сервис"

Генеральный директор

__________ /Бобкова Ю.Н./

Передан через Диадок 06.06.2023 20:48 GMT+03:00
5e89bbeb-e789-47b0-89de-f4fcc4b1a8d8

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 5e89bbeb-e789-47b0-89de-f4fcc4b1a8d8

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  ООО "ТЕЛЕКОМ СЕРВИС"
Бобкова Юлия Николаевна, Генеральный
Директор

4F7DDE007FAE3BA848C89A18EB0EAC48
с 22.04.2022 16:20 по 22.07.2023 16:20
GMT+03:00

06.06.2023 20:48 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  ЖСК № 1138
ЩЕРБАКОВА ОЛЬГА АРКАДЬЕВНА,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

011B9FCA00E0AF93B8446FC6894CA61776
с 10.04.2023 15:07 по 10.07.2024 15:07
GMT+03:00

07.06.2023 17:50 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2

Дополнительное соглашение №2

к Договору № 1577 от 01 апреля 2022 года

Санкт-Петербург                         «01» ноября 2024 года

Общество с ограниченной ответственностью «Телеком Сервис», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в

лице Генерального директора Бобковой Юлии Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Жилищно-строительный кооператив № 1138, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице Председателя

правления Щербаковой Ольги Аркадьевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые

в дальнейшем "Стороны", подписали настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Исполнитель, в целях выполнения работ по ТО СОТ в объеме, предусмотренном условиями Договора, организует

выполнение на объекте Заказчика строительно-монтажных работ системы видеонаблюдения (выбрать нужное):

                                            монтаж                                                         реконструкция

2. Все работы выполняются собственными силами Исполнителя. Смонтированная в соответствии с настоящим

Дополнительным соглашением СОТ является собственностью Исполнителя. Работы включают:

2.1 Подготовку и согласование с Заказчиком проектной документации Схемы прокладки трасс и установки

оборудования СОТ. Срок исполнения – 5 рабочих дней с момента подписания настоящего Дополнительного

соглашения. После согласования Перечень устанавливаемого оборудование и Схема являются

неотъемлемой частью Договора.

2.2 Исполнение работ по монтажу СОТ. Срок исполнения – 20 рабочих дней с момента обращения Заказчика о

готовности к производству работ по монтажу СОТ.

3 Все работы выполняются за счет собственных средств Исполнителя.

4 Заказчик обязуется подписать Акт установленного оборудования СОТ, в течение 2 (двух) рабочих дней, начиная с

даты получения от Исполнителя указанного Акта. Условия Договора в части оказания ТО СОТ, их оплаты после

подписания сторонами Акта установленного оборудования СОТ остаются неизменными и указаны в Договоре.

5 В случае досрочного прекращения действия настоящего Договора, Исполнитель имеет право демонтировать

оборудование СОТ, согласно Приложению №1 к настоящему Дополнительному соглашению, в срок 10 (десять)

рабочих дней, начиная с даты прекращения действия Договора. При этом Заказчик имеет право выкупить СОТ,

возместив в полном объеме Исполнителю затраты на выполненные по настоящему Дополнительному соглашению

строительно-монтажные работы (включая использованные материалы и установленное оборудование), в размере,

указанном в Приложении № 1 к настоящему Дополнительному соглашению.

6 В случае необходимости замены вышедшего из строя оборудования СОТ, кроме случаев, описанных в п.6.3,

Исполнитель производит замену оборудования на аналогичное, за счет собственных средств, в течение 72 часов, с

момента регистрации заявки Заказчика или Абонента в диспетчерской службе Исполнителя

7 Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон

и вступает в силу с даты подписания его Сторонами.

ПОДПИСИ СТОРОН:

ЗАКАЗЧИК:

      Жилищно-строительный кооператив № 1138

Председатель правления

_________________/ Щербакова О.А./

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

    Общество с ограниченной ответственностью

«Телеком Сервис»

Генеральный директор

____________________ /Бобкова Ю.Н./

✓

Передан через Диадок 21.11.2024 11:04 GMT+03:00
fe3dad86-7584-48ac-8b3e-c4be70bf4e82

 Страница 1 из 2

Приложение №1

К Дополнительному соглашению № 2 от «01» ноября 2024г.
к Договору № 1577 от «01» апреля 2022 года

Согласовано            Утверждаю

Генеральный директор ООО «Телеком Сервис»   Председатель правления ЖСК №1138

______________________/Бобкова Ю.Н./    _________________/ Щербакова О.А./

ПЕРЕЧЕНЬ УСТАНАВЛИВАЕМОГО ОБОРУДОВАНИЯ

системы охранного телевидения в жилом доме, расположенном по адресу:

г. Санкт-Петербург, ул. Олеко Дундича., дом 39, корп. 1 литера А

Наименование Ед.
измерения

Кол-

во
Цена

Стоимость

(руб.)
IP-видеокамера купольная Giraffe GF-IPVIR4354MPA2.0 v2 (2.8) шт 6 4900,00 29400,00

Сетевой видеорегистратор GF-NV1601HD  шт 1 6300,00 6300,00

4ТБ Внутренний жесткий диск Western

Digital3.5"7200(WD40EJRX)
шт 1 10740,00 10740,00

EL S-6/4PA_v.1 ELLE Коммутатор 4 порта, 100 Мбит/с коммутатор с

PoE
шт 2 2520,00 5040,00

Телевизор LED 32" (81 см) Aceline 32HEN2 шт 1 12000,00 12000,00

Кронштейн для телевизора настенный 24, 32,

43, 48 дюйма поворотный угловой выдвижной

на стену наклонно-поворотный наклонный

универсальный держатель ТВ

шт 1 1050,00 1050,00

Кабель HDMI 5м 4ПХ 4K FullHD шт 1 1770,00 1770,00

Монтажный бокс Мастер-3 шт 2 2500,00 5000,00

100Х100 Коробка распаячная шт 6 180,00 1080,00

Кабель UTP 5E кабель витая пара м 610 38,00 23180,00

Труба  гофрированная серая с протяжкой м 300 17,00 5100,00

Крепежные и расходные материалы, коннекторы, розетки компл. 1,00 1700,00 1700,00

Итого стоимость оборудования и материалов: 102360,00

Строительно-монтажные и пуско-наладочные работы: 69000,00

 ИТОГО   171360,00

ИТОГО по перечню устанавливаемого оборудования: 171360,00 руб. (сто семьдесят одна тысяча триста

шестьдесят) руб. 00 коп.

НДС не облагается.

Идентификатор документа fe3dad86-7584-48ac-8b3e-c4be70bf4e82

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ООО "ТЕЛЕКОМ СЕРВИС"
Бобкова Юлия Николаевна,
Генеральный Директор

 Не требуется для подписания 027D517800FDB108AF4B3190A25
81F39C4
с 02.10.2024 10:08 по 02.01.2026
10:08 GMT+03:00

21.11.2024 11:04 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 ЖСК № 1138
ЩЕРБАКОВА ОЛЬГА АРКАДЬЕВНА,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 Не требуется для подписания 02F193B700AAB1D09F442E1B815
4A88EC2
с 11.07.2024 13:58 по 11.10.2025
13:58 GMT+03:00

22.11.2024 11:21 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2

      Приложение
К Дополнительному соглашению № 2 от «01» ноября 2024г.

к Договору № 1577 от «01» апреля 2022г.

АКТ

установленного Исполнителем оборудования системы охранного телевидения на объекте по адресу:
Санкт-Петербург, ул. Олеко Дундича, д.39, корп. 1 литера А

город Санкт-Петербург                                                                                                                                «14» ноября 2024 года

Общество с ограниченной ответственностью «Телеком Сервис», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице
Генерального директора Бобковой Юлии Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Жилищно-строительный кооператив № 1138, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице Председателя правления
Щербаковой Ольги Аркадьевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем

"Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ АКТА

1. Исполнителем установлено нижеперечисленное оборудование системы охранного телевидения на объекте по адресу:
       Санкт-Петербург, ул. Олеко Дундича, д.39, корп. 1 литера А

Наименование Ед. измерения Кол-во

IP-видеокамера купольная Giraffe GF-IPVIR4354MPA2.0 v2

(2.8)
шт 6

Сетевой видеорегистратор GF-NV1601HD  шт 1

4ТБ Внутренний жесткий диск Western

Digital3.5"7200(WD40EJRX)
шт 1

EL S-6/4PA Сетевой коммутатор 6-портовый 100 Мбит/с
коммутатор с PoE+ до 65В

шт 2

Телевизор LED 32" (81 см) Aceline 32HEN2 шт 1

Кронштейн для телевизора настенный 24, 32, 43, 48 дюйма
поворотный угловой выдвижной на стену наклонно-поворот-
ный наклонный универсальный держатель ТВ

шт 1

Кабель HDMI 5м 4ПХ 4K FullHD шт 1

Монтажный бокс Мастер-3 шт 2

100Х100 Коробка распаячная шт 6

Кабель UTP 5E кабель витая пара м 610

Труба  гофрированная серая с протяжкой м 300

Крепежные и расходные материалы, коннекторы, розетки компл. 1,00

2. Установленное оборудование, перечисленное в п. 1 настоящего Дополнительного соглашения, является
собственностью Исполнителя.

3. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам выполнения работ не имеет.

4. ПОДПИСИ СТОРОН:

ЗАКАЗЧИК:

      Жилищно-строительный кооператив № 1138

Председатель правления

_________________/ Щербакова О.А./

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

    Общество с ограниченной ответственностью

«Телеком Сервис»

Генеральный директор

____________________ /Бобкова Ю.Н./

 Передан через Диадок 21.11.2024 11:04 GMT+03:00
15f5132e-d321-4aec-b58c-e96c29bfb92d

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 15f5132e-d321-4aec-b58c-e96c29bfb92d

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ООО "ТЕЛЕКОМ СЕРВИС"
Бобкова Юлия Николаевна,
Генеральный Директор

 Не требуется для подписания 027D517800FDB108AF4B3190A25
81F39C4
с 02.10.2024 10:08 по 02.01.2026
10:08 GMT+03:00

21.11.2024 11:04 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 ЖСК № 1138
ЩЕРБАКОВА ОЛЬГА АРКАДЬЕВНА,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 Не требуется для подписания 02F193B700AAB1D09F442E1B815
4A88EC2
с 11.07.2024 13:58 по 11.10.2025
13:58 GMT+03:00

22.11.2024 11:20 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2

Дополнительное соглашение № 3

к Договору № 1577 от 01 апреля 2022 года

Санкт-Петербург                         «01» декабря 2024 года

Общество с ограниченной ответственностью «Телеком Сервис», именуемое в дальнейшем
"Исполнитель", в лице Генерального директора Бобковой Юлии Николаевны, действующего на основании
Устава, с одной стороны, и

Жилищно-строительный кооператив № 1138, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице
Председателя правления Щербаковой Ольги Аркадьевны, действующей на основании Устава, с другой
стороны, совместно именуемые в дальнейшем "Стороны", подписали настоящее Дополнительное
соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ.

1. С 01 января 2025 года Пункт 2.1. Договора № 1577 от 01 апреля 2022 года изложить в следующей
редакции:

2.1. Стоимость работ по ТО СОТ, по настоящему Договору рассчитывается по формуле: 428 (кол-

во квартир, шт.) * 65 (величина абонентской платы, руб.), что составляет 27820 (двадцать семь тысяч
восемьсот двадцать) руб. 00 коп. ежемесячно, в том числе НДС по ставке, установленной подпунктом 1

пункта 8 ст. 164 НК РФ.

Данная цена может быть пересмотрена в случае необходимости проведения дополнительных работ
непредусмотренных сторонами, а также в случае принятия законов и иных нормативно-правовых актов,
в соответствии с которыми произойдёт возрастание стоимости материалов и оборудования,
предоставляемых Исполнителем либо оказываемых ему третьими лицами услуг.

2. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора № 1577 от 01
апреля 2022 года.

Все остальные условия Договора № 1577 от 01 апреля 2022 года остаются без изменений и
сохраняют свою юридическую силу.

3. ПОДПИСИ СТОРОН:

ЗАКАЗЧИК:

      Жилищно-строительный кооператив № 1138

Председатель правления

_________________/ Щербакова О.А./

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

    Общество с ограниченной ответственностью

«Телеком Сервис»

Генеральный директор

____________________ /Бобкова Ю.Н./

Передан через Диадок 14.11.2024 16:16 GMT+03:00
c5cdb920-200c-4b02-b79a-342c828dde83

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа c5cdb920-200c-4b02-b79a-342c828dde83

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ООО "ТЕЛЕКОМ СЕРВИС"
Бобкова Юлия Николаевна,
Генеральный Директор

 Не требуется для подписания 027D517800FDB108AF4B3190A25
81F39C4
с 02.10.2024 10:08 по 02.01.2026
10:08 GMT+03:00

14.11.2024 16:16 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 ЖСК № 1138
ЩЕРБАКОВА ОЛЬГА АРКАДЬЕВНА,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 Не требуется для подписания 02F193B700AAB1D09F442E1B815
4A88EC2
с 11.07.2024 13:58 по 11.10.2025
13:58 GMT+03:00

20.11.2024 18:54 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2